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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA LEZHIE

Q¥ 14, (( 2924
URDHIER

Nr. 604 / Daté 44". (// 2024

PER

“KRIJIMIN E GRUPIT TE PUNES PER APLIKIMET PER PROGRAMET SOCIALE

TE STREHIMIT?”

Bazuar né pikén 2, neni 8, ligji nr.139, daté. 17/12/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” |
ndryshuar, ligjin 22/2018 “Pér Strehimin Social”, i ndryshuar, VKM 384, daté 15.6.2019 “Pér
pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipa ¢do programi social té strehimit dhe
t¢ afateve e t¢é procedurave té miratimit nga organet e vetégeverisjes vendore”, Udhézimin Nr. 31,
daté 18.11.2019 “Pér procedurat standarte t& aplikimit dhe kriteret pér pérfitimin nga buxheti 1
shtetit pér programet e strehimit”, VKM Nr. 454 daté 3.7.2019 pér* Kriteret dhe procedurat dhe
pérfitimin dhe dhénies sé granteve konkuruese pér pérmirésimin e kushteve t€ objekteve dhe
banesave ekzistuese”, VKM NR. 405 daté 1.6.2016 pér” Miratimin e Strategjisé pér Strehimin

Social™,

URDHEROJ :

I. Té& krijohet grupi i punés pér aplikimet pér programet sociale té strehimit.
2. Struktura pérgjegjése do t€ pérb&het nga pérfagésues té:

Drejtoris€ s€ Shérbimit dhe Kujdesit Social

Drejtorisé s€ Financés dhe Buxhetit

Dre;
Dre;
Dre;

torisé Juridike
torisé sé Planifikimit té Territorit dhe Zhvillimit Urban
torisé s€ Emergjencave Civile

Drejtorisé s€ Administrimit t€ Aseteve dhe Kadastra

Drej

toris€ sé Projekteve Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés, Komunikimit

dhe Transparencés.

3. Struktura e ngritur n€ pikén 2 t€ kétij Urdhéri, do t€ kryejé vlerésimin, verifikimin dhe
hartimin e projekteve sociale té strehimit brenda afateve té caktuara nga ministria
pérkatése, pér hartimin e projeketve.

4. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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